
Zawody: II Mazurskie Zawody Agility niedziela
Miejsce: Olecko

Data: 07-05-2023

Wyniki próby: Agility Zero ( A0 S )
Sędzia: Lidia Balyaeva
Klasa: S (30.0<35.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

45.00
150

90.00
3.33

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 12 Agnieszka Kunkel FOLLOW THE ARROW from Astro Team 22.89 0 0 0 0.00 0.00 6.55 1 DOSK

2 13 Anna Jaworska Liviana Livoise Morvoren 24.71 1 0 5 0.00 5.00 6.07 2 DOSK

3 15 Gabriela Olszewska BRITA z Biebrzańskiej Doliny 44.58 0 2 10 0.00 10.00 3.36 3 BDB

4 16 Katarzyna Grupa Bazyl DIS DIS DIS DIS

14 Darius Kanapeckas Dobby N N N N


